建築基準法第12条第5項に基づく既存昇降機の改修工事計画報告書

建築基準法第12条第5項の規定により，下記建築物の昇降機の改修工事に伴う工事計画について，報告します。

令和　　　年　　　月　　　日

特定行政庁　京都市長　様

報告者　　氏名
記

	報告者
住所・氏名

	設計者
氏名・住所

	工事施工者
氏名・住所

	建築物名称

	建築物所在地

	建築物用途

	階　数
	地上　　　階

地下　　　階

	昇降機　概要
	確認済証番号
	昭和・平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日　　第　　　　　　　　　　　　　　号

	検査済証番号
	昭和・平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日　　第　　　　　　　　　　　　　　号

	定期検査報告
登録番号

	種　別

	積載量
	Kg

	用　途

	最大定員
	名

	方　式

	定格速度
	m/min

	変更内容等

	工事完了予定日
	　令和　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日

※注記　　　１　報告者は，当該昇降機の所有者又は管理者（所有者と管理者が異なる場合は管理者）です。

２　報告の際は，工程表・附近見取図・配置図・平面図・昇降機設計書・昇降機詳細図・新旧比較表等を
必要に応じ添付してください。